m pi . AOOUSPRG. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0003391. 19- 08- 2022, h. 11: 24

Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa

LA DIRIGENTE

VISTA T’O.M. n. 112 del 06.05.2022 avente per oggetto: “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”, per
il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, su posto comune e di sostegno;

VISTO gli articoli da 3 a 6 del’O.M. n. 112/2022 che dispongono i requisiti generali di
ammissione degli aspiranti nelle graduatorie provinciali di supplenza valide per il biennio 2022/24;

VISTO l’art. 7, commi 8 ¢ 9 dell’O.M. n. 112/2022 che dispone I’esclusione degli aspiranti dalle
graduatorie in mancanza del titolo di accesso ed in caso di dichiarazioni non corrispondenti a verita;

VISTO Tart. 8 commi 7, 8 ¢ 9 dell’O.M. n. 112/2022 concernente la valutazione dei titoli e
I’attivita di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze;

CONSIDERATI gli specifici requisiti individuati dal comma 9 dell’art. 3 dell’O.M. 112/22, per
I’inserimento nella 1" e 2 fascia delle Graduatorie provinciali per le Supplenze relative alla scuola
secondaria di primo e secondo grado;

CONSIDERATI gli specifici requisiti individuati dal comma 10, dell’art. 3 dell’O.M. 112/22, per
I’inserimento nella 1" e 2 fascia di sostegno delle Graduatorie provinciali per le Supplenze relative
alla scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado;

VISTO T’art. 399 comma 3 e 3 bis del T.U. 297/94 il quale prevede che “A decorrere dalle
immissioni in ruolo disposte per I’anno scolastico 2020/2021 [...]” [...] “L'immissione in ruolo
comporta, all'esito positivo del periodo di formazione e di prova, la decadenza da ogni graduatoria
finalizzata alla stipulazione di contratti di lavoro a tempo determinato o indeterminato per il
personale del comparto scuola, ad eccezione di graduatorie di concorsi ordinari, per titoli ed
esami, di procedure concorsuali diverse da quella di immissione in ruolo”;

VISTO il proprio atto prot. n. 2435 del 17/06/2022, con il quale si e proceduto ad individuare le
scuole polo per la valutazione delle domande per la scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di
primo e secondo grado, personale educativo, secondo il disposto dell’art. 8, comma 5 della predetta
ordinanza, con il quale si prevede che gli uffici scolastici territorialmente competenti possano
procedere alla valutazione delle istanze di aggiornamento, trasferimento e nuovo inserimento, anche
attraverso la delega a scuole polo su specifiche classi di concorso, al fine di evitare difformita nelle
valutazioni;

VISTE le comunicazioni delle scuole polo delegate alla valutazione delle domande degli aspiranti,
che indicano le relative cause di esclusione;

Dirigente: Viviana Assenza
Riferimenti:  Sebastiana Matarazzo

9~ Via Giordano Bruno n° 2 — 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811
SICILIA E-mail: usp.rg@jstruzione.it - PEC: usprg@postacertistruzione.it - www.rg.ust.sicilia.it



mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa

DISPONE

Per quanto esposto nelle premesse, gli aspiranti di cui all’elenco sotto riportato, vengono esclusi
dalla prima e dalla seconda fascia delle GPS della provincia di Ragusa:

COGNOME | NomE | PATADL | cdc |Fascia|  MOTLAS

Ali Corrado 10/01/1959 | A029 1 CFf)‘ﬁ;’r'gazf %1_/5_27(?,;%3?)

Ali Corrado 10/01/1959 | AO030 1 CE “mon'fa iog?’f%gi‘;gf f))

Ali Corrado 10/01/1959 | ADMM | 1 C%‘ﬂﬁazf %1_/5_27%%%3%

Ali Corrado 10/01/1959 ADSS 1 Cs)l:r?rlr?azf %1/527(95523)
Cannata Giuseppe 19/09/1984 A003 2 C‘?)l:r?rlr?azf %1/527%3\;%2%
Cannata Giuseppe 19/09/1984 A028 2 C‘?)l:r?rlr?azf %1/527(9582%
Cannata Giuseppe 19/09/1984 A032 2 Cr\;l:r?rlr?azf 2[)1/527@%2%
Cannata Giuseppe 19/09/1984 A050 2 Clzl:r?rlr?azf 2[)1/527@%2%
Cannata Giuseppe 19/09/1984 | ADMM 1 Cr\;l:r?rlr?azf 2[)1/527@%2%
Cassibba llenia 27/11/1991 | AOL1 2 C%‘#]’Eazf%/f??@;%g%
Cassibba llenia 27/11/1991 | A012 2 C%‘#]’L?azf%f??@;tdg%
Cassibba llenia 27/11/1991 | A022 1 Ci‘ﬂ;’:ﬁazf%f??@;%g%
Corallo Pietro 29/06/1970 A020 2 Clzl:grlﬁazf 2[)1/527%6/\5[022)
Corallo Pietro 29/06/1970 A026 2 Clzl#:rlﬁazf 2[)1/527%6/\5[022)
Corallo Pietro 29/06/1970 A040 1 Cil:grlgazf 2[)1/527(3'6/\5[022)

Dirigente: Viviana Assenza

Riferimenti:

Sebastiana Matarazzo

Via Giotrdano Bruno n° 2 — 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811
E-mail: usp.rg@jstruzione.it - PEC: usprg@postacertistruzione.it - www.rg.ust.sicilia.it



mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa

Corallo Pietro 29/06/1970 A041 2 C%l#;)rlr? asz:)l./lf??%o/\;tdgi)
Corallo Pietro 29/06/1970 A047 2 C%ﬁ:ﬁ:fgfﬂ%?;%g%
Corallo Pietro 29/06/1970 | AO060 2 C%‘;ﬁ’#?;fg’fﬂ@gg%
Corallo Pietro 29/06/1970 | ADMM 1 C%lﬁrlgazfg/f??(;/%gi)
Cubisino Giuseppina 03/10/1975 A018 2 Ruolo A019 a. s. 2021/22
Cubisino Giuseppina 03/10/1975 A019 1 Ruolo A019 a. s. 2021/22
Ereddia Giuseppe | 05/11/1974 | A043 2 Titolo d\ja"’}?ggsso non
S(Zf\:]zar]gag;?o Valeria 07/03/1980 | AC24 2| Commea %1./5.27%%33)
S(zf\?;gaéfo Valeria 07/03/1980 | AC25 2 C%‘ﬁﬁ:ﬁazf%fz?g%ggi)
S('Zf\?;gaéfo Valeria 07/03/1980 | AL24 2 C%‘;ﬁr'ﬁazf §/E.27(:),A/£tdgi)
S(zf\?:gagrfo Valeria 07/03/1980 | ADMM 1 C%‘;ﬁr'r? azszll/f??gA/;Bgi)
Gurrieri Laura 21/04/1979 | A0l 2 C%‘:ﬁ:ﬁff%’fﬂ@;gg%
Gurrieri Laura 21/04/1979 | A012 1 cilﬁgazfglf.z?%ﬁgggi)
Gurrieri Laura 21/04/1979 | A022 1 C%‘;?L?azf%f??@;tdg%
Licitra Giovanni 04/01/1989 | A043 2 Titolo d\jaﬁ?ggsso non
Lucifora Luana 25/11/1991 | A011 2 C%‘#]’L?azf%f??@;tdg%
Lucifora Luana 25/11/1991 | AO12 | 1-2 cil:;)rlr?azfglf.27(3ﬁ£tcigi)
Lucifora Luana 25/11/1991 | A022 | 1-2 Ci‘#]’r'ﬁazf%f??@;%g%
Lucifora Luana 25/11/1991 | ADMM | 1 C%‘ﬂﬁr'ﬁazf%f‘z?@;tdg%
Dirigente: Viviana Assenza

Riferimenti:

Sebastiana Matarazzo

Via Giotrdano Bruno n° 2 — 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811
E-mail: usp.rg@jstruzione.it - PEC: usprg@postacertistruzione.it - www.rg.ust.sicilia.it



mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa

Lucifora Luana 25/11/1991 | ADSS | 1 C%‘ﬁ;’f'ﬁ;fg’f?g};gg%
Ottaviano Claudia 15/02/1990 | AJ55 1 Mangcato scioglimento
riserva
Ottaviano Claudia 15/02/1990 | AJ56 1 Mancato scioglimento
riserva
Ragusa Emanuela 17/06/1986 A011 2 C%l#r?rlr?asz:)l,/iZ?(;/\;Bgi)
Ragusa Emanuela 17/06/1986 A012 2 C%l#r?rlr?asz:)l,/??%o/\;ggi)
Ragusa Emanuela | 17/06/1986 | A022 2 &i?!ﬁffﬁ’fﬂ‘é?;%i%
Ragusa Emanuela | 17/06/1986 | A029 2 &%?ﬁ?ffﬁ’fﬂ%i%
Ragusa Emanuela | 17/06/1986 | A030 2 ch)Lﬁ?r'ﬁazszl,’f_27‘§£B§%
Ragusa Emanuela | 17/06/1986 | AJ56 2 C%‘;ﬁ:ﬁazfgf??gﬁ;gg%
Ragusa Emanuela | 17/06/1986 | ADMM | 1 C%‘;ﬁ:gazfg’f??g%gg%
Raimondo Simonetta | 24/08/1987 | AJ56 1 Mancat‘;i:g:?/g limento
Salerno Noemi 06/08/1988 | A00L | 1-2 C%‘:ﬁ:gff%’f?%;gg%
Salerno Noemi 06/08/1988 | AO017 | 1-2 c%l:g:r?azfél./ﬁ27(§£tdgi)
Salerno Noemi 06/08/1988 | AO60 2 Ci‘:ﬁ:g;f%’i%@;gg%
Salerno Noemi 06/08/1988 | ADMM | 1 C%‘#]’Eazf%’f??@;tdg%
Salerno Noemi 06/08/1988 | ADSS 1 C%‘#]’#?azfg’f??@;tdg%
Schembari Rita 20/08/1985 | A015 1 C%‘#]’#?azfg’f??@;tdg%
Schembari Rita 20/08/1985 | A031 2 Cil:;)rlr?azf%f?%;tdg%
Schembari Rita 20/08/1985 | A050 2 Ci‘:;’:ﬁazfg’fl%ﬁ%g%
Vindigni Martina 21/01/1978 | A031 2 Ci‘:;’:ﬁazfg’fl%ﬁ%g%
Vindigni Martina 21/01/1978 | A034 2 C%‘:g:gff%’f??@gdg?)
Dirigente: Viviana Assenza

Riferimenti:  Sebastiana Matarazzo

9~ Via Giordano Bruno n° 2 — 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811
USR . . . . . . . C e .
SICILIA E-mail: usp.rg@jstruzione.it - PEC: usprg@postacertistruzione.it - www.rg.ust.sicilia.it



mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa

Lo . Ruolo 2021/22 (Art.59
Vindigni Martina 21/01/1978 A060 2 Comma 4 D.L. 73/2021)
Lo . Ruolo 2021/22 (Art.59
Vindigni Martina 21/01/1978 | ADMM 1 Comma 4 D.L. 73/2021)

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma di
comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati non in servizio nelle istituzioni scolastiche, ai
sensi del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii., pertanto non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono consentiti i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente

ordinamento.

PER LA DIRIGENTE
VIVIANA ASSENZA
IL FUNZIONARIO VICARIO
LETTERIO CAMARDA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

Ex art. 3, comma 2, D.Igs 39/93

» Al Dirigenti scolastici della provincia di Ragusa — LORO SEDI
» Alle OO.SS. comparto scuola della provincia di Ragusa -LORO SEDI
» AIPUSR Sicilia — Palermo
» Al Sito WEB
Dirigente: Viviana Assenza
Riferimenti:  Sebastiana Matarazzo
i 9~ Via Giordano Bruno n° 2 — 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811
SICILIA E-mail: usp.rg@jstruzione.it - PEC: usprg@postacertistruzione.it - www.rg.ust.sicilia.it



mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

	DISPONE

		2022-08-19T11:24:03+0200
	protocollo




